



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA  
A325

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-03-12T11:40:50 / 2024-03-12T11:50:15

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 26AF1639-A818-4122-A68F-A499B52301CD Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	9.00	36.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122104 - Clips para papel	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	36.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	162.00	162.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122011 - Folders	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	162.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	16.00	80.00

Clave prod/serv	Clave unidad
31201610 - Pegamentos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	80.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	8.75	17.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44121700 - Instrumentos de escritura	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	72.00	72.00

Clave prod/serv	Clave unidad
60121503 - Marcadores lavables	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	72.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	188.00	188.00

Clave prod/serv	Clave unidad
14111530 - Papel de notas autoadhesivas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto



Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	188.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe															
	1.00	PIEZA	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	23.00	23.00															
Clave prod/serv 41111604 - Reglas			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>23.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>3.68</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	23.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.68
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	23.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.68														
	4.00	PIEZA	SACAPUNTAS ESCOLAR.	1.50	6.00															
Clave prod/serv 44121619 - Tajalápices manuales			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>6.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.96</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	6.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	0.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	6.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	0.96														
	1.00	PAQUETE	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	32.00	32.00															
Clave prod/serv 14111705 - Servilletas de papel			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>32.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>5.12</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12														
	1.00	PAQUETE	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	37.00	37.00															
Clave prod/serv 14111604 - Tarjetas de presentación			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>37.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>5.92</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	37.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.92
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	37.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.92														
	3.00	PIEZA	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	17.00	51.00															
Clave prod/serv 44121618 - Tijeras			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>51.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>8.16</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	51.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.16
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	51.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.16														
	2.00	PAQUETE	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	18.50	37.00															
Clave prod/serv 52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>37.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>5.92</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	37.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.92
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	37.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.92														
	1.00	PAQUETE	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	42.50	42.50															
Clave prod/serv 44121706 - Lápices de madera			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>42.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>6.80</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	42.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	42.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.80														
	1.00	PIEZA	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	98.00	98.00															
Clave prod/serv 14111530 - Papel de notas autoadhesivas			Clave unidad H87 - Pieza																	
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>98.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>15.68</td> </tr> </tbody> </table>							Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	98.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.68
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	98.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.68														



No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	105.00	210.00

Clave prod/serv  
44122003 - Carpetas

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	210.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	33.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 12MM X 33MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	7.00	21.00

Clave prod/serv  
31201500 - Cinta adhesiva

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	21.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	36.00	72.00

Clave prod/serv  
52151502 - Platos desechables para uso doméstico

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	72.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	28.00	56.00

Clave prod/serv  
44121503 - Sobres

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	56.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	39.00	78.00

Clave prod/serv  
52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	78.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	63.00	315.00

Clave prod/serv  
52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	315.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	50.40

Importe con letra =MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 44/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99 Por definir  
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	1,634.00
002-IVA 16%	261.44
<b>Total</b>	<b>1,895.44</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	--------	------------	----------	------	---------



**Sello digital del emisor:**

CFLCoUh301Xx962foHMeW2hnFTCCM4oab5J+qxRI/6tX3co/WNV+zI0yInvPxK+U0IPXb8h4ts3MH18prgHgeYxRs+W2JFn0wKxIgggyKoMn85jO8EFGyWvhaWnZN5I2z3haU4WD6Oc9BXByMSOZ44yG4o7TfGsOqMHYcisKjSmY6Y5Vx8CxUQPxpMfMrsujSZsmTeDY/xU7obApLEe1edk2iJQ0hfchKrtZyKqyGrhSwwOUf4+KWCSUBxUwoZErXOliuzshJn06UOSa4XE6LMKoBBhpk8q+mVmaMR7S25Hxz/8zQ816F8hFNvpS8WUo0Ndeyq/2VUBC2/eNqdwg==

**Sello digital del SAT:**

LnAKFE59eURVRhuwhDNMa0+yyt0fpzmy6k6iTyzapxZUHYUkCUa6HCBAMgTg7B8TeVaJAYFPejOxrpTt7EflzmWURnFSCv5cZW3Q9JLiuY5q6wGM4g0S3A9d7iwVdDVRmv/Kajq2HtzX8Ww5A86BeSjYnow3uqsosieAZZSe9ilwH2TqAyo1UEfv+aZKhgzvDajitV0LIXVmeT2pNwcWK8bqsu4forZZEJN7HUbHzoEEEvbjSN3VdhSndKsDCJJY0HO5Bi75UvP2bhelXei304QThqSKshHe72MZks1QL3CZNTKUBncW+QcJLAOKGBWmsnuN8GMSuQK0+FY+pw==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|26AF1639-A818-4122-A68F-A499B52301CD|2024-03-12T11:50:15|SED1102088J7|CFLCoUh301Xx962foHMeW2hnFTCCM4oab5J+qxRI/6tX3co/WNV+zI0yInvPxK+U0IPXb8h4ts3MH18prgHgeYxRs+W2JFn0wKxIgggyKoMn85jO8EFGyWvhaWnZN5I2z3haU4WD6Oc9BXByMSOZ44yG4o7TfGsOqMHYcisKjSmY6Y5Vx8CxUQPxpMfMrsujSZsmTeDY/xU7obApLEe1edk2iJQ0hfchKrtZyKqyGrhSwwOUf4+KWCSUBxUwoZErXOliuzshJn06UOSa4XE6LMKoBBhpk8q+mVmaMR7S25Hxz/8zQ816F8hFNvpS8WUo0Ndeyq/2VUBC2/eNqdwg==|00001000000503938001||

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.